
21

POPIS VÝROBKU

STUDIO COLLECTION ZEHNDER FOLIO GLASS

Povrchové provedení: černá lesklá

Přednosti

 minimalistický, moderní design, dávající koupelně elegantní nádech                                                                   

 intuitivní integrované ovládání na povrchu

 ovládání přes ovládací panel a dálkové ovládání

 odolné bezpečnostní sklo

 vyhřívaná skleněná přední strana poskytuje okamžitě příjemné 

sálavé teplo 

 možnost objednání držáku na ručníky v chromu

 dodáváno se zástrčkou 

Standardní rozsah dodávky pro elektrický provoz

 přední strana radiátoru vyrobena z bezpečnostního skla 

v leské černé, lesklé bílé nebo jako zrcadlo

 dálkové ovládání s volitelnými režimy: protimrazová ochrana, 

ekonomický, comfortní a automatický režim, vypnuto, ruční 

(podle pokojové teploty), denní a týdenní program

 ovládací panel s 3 teplotami nastavení (regulace teploty 

povrchu) 45° C,  55° C, 65° C, časovač 2 hodiny při  65° C

 montážní sada v barvě radiátoru nebo černá pro zrcadlové 

provedení

 nástěnná rozpěrka pro správnou vzdálenost od zdi

 balení v kartónu.

Elektrický provoz

Ať již v temné černé, sněhově bílé nebo jako zrcadlo. Zehnder Folio 

Glass ze Studio Zehnder Collection se díky své elegantní skleně-

né úpravě harmonicky začlení do jakéhokoliv interiéru. Mimořádně 

plochý povrch o tloušťce pouhých 8 mm, uzavřený profil a jem-

ně zaoblené tvary - Zehnder Folio Glass zaujme svou neobvyklou 

lehkostí. 

Design skleněného povrchu jenž jako by se vznášel v místnosti, 

je výsledkem jedinečné inovativní technologie. Skleněná plocha 

z vrstveného bezpečnostního skla 2 x 4 mm, s uvnitř vloženou 

elektrickou topnou fólií. Jeden nebo dva držáky na ručník, které 

se na přání objednávájí zvlášť. Pro dodatečnou instalaci v pevně 

dané poloze. Ovládání na ovládacím panelu (dotykový panel) nebo 

dálkovým ovládáním (model 4). Stupeň krytí IP44, napětí elektrické 

sítě 230 V. Přívodní kabel 1,2 m se zástrčkou.

Kabel se zástrčkou v bílé barvě, vývod kabelu směrem dolů. Přední 

plocha dostupná v černé lesklé, bílé lesklé nebo jako zrcadlo. 

Součástí dodávky jsou nástěnné konzole v černé barvě.

............. W

............ mm

............ mm

....................

Výkon

Stavební výška

Stavební délka

Model

Ovladač model 4

Povrchové provedení: bílá lesklá

CZ_Z-SI-2022-RAD-PRL-Bad_02.indd   21CZ_Z-SI-2022-RAD-PRL-Bad_02.indd   21 03.05.2022   18:26:3403.05.2022   18:26:34



22

CENY A TECHNICKÉ ÚDAJE

STUDIO COLLECTION ZEHNDER FOLIO GLASS

57 45

17
96

94
5

17
2

17
96

89
8

52
0

89
8

52
0

37
8

16
12

11
4

70

222

==

LL

8
47

-5
7

T1L
L1

847-57

K

K

WW

Pro čistě elektrický provoz

Model Barva H

mm

L

mm

Výkon sálavé 

skleněné plochy

W

FZW-180-042/D bílá 1796 441 650

FZB-180-042/D černá 1796 441 650

FZM-180-042/D zrcadlo 1796 441 650

FZW-180-052/D bílá 1796 540 800

FZB-180-052/D černá 1796 540 800

FZM-180-052/D zrcadlo 1796 540 800 

Elektrický provoz:

montáž na stěnu s volitelným držákem na ručníky

 Více informací viz kapitola „Elektrický provoz a směrnice o Ecodesignu“ na str. 149

H  = stavební výška

L = stavební délka

K = konzola

W   = nástěnná rozpěrka

L1 = 490 pro L = 441, 590 pro L = 540

T1 = 46 pro L = 441, 48 pro L = 540

Rozměry v mm

Speciální provedení na přání (za příplatek) Objednací číslo

Chromovaný držák na ručníky, L = 441 468438

Chromovaný držák na ručníky, L = 540 468448

CZ_Z-SI-2022-RAD-PRL-Bad_02.indd   22CZ_Z-SI-2022-RAD-PRL-Bad_02.indd   22 03.05.2022   18:26:3703.05.2022   18:26:37


